
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

24.03.2025 

 

№ 

 

71-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

  

            В целях поощрения руководителей и педагогов ОО за активную и 

плодотворную работу по формированию читательской грамотности и 

пропаганде чтения среди обучающихся, родителей и педагогов в рамках 

реализации проекта «Урал – территория чтения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма за активную и плодотворную работу 

по формированию читательской грамотности и пропаганде чтения среди 

обучающихся, родителей и педагогов в рамках реализации проекта «Урал – 

территория чтения» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 71-О от 24.03.2025 

                                       

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Гатилова Светлана Александровна 

2. Гуренкова Марина Николаевна 

3. Захарова Нина Ивановна 

4. Зимина Елена Григорьевна 

5. Кадеева Ольга Валентиновна 

6. Никитина Светлана Борисовна 

7. Овсянникова Ирине Владимировна 

8. Парфёнова Зинаида Ивановна 

9. Рудая Наталья Валерьевна 

10. Сибирёва Екатерина Александровна 

11. Смольникова Любовь Валерьевна 

12. Соловьёва Светлана Рудольфовна 

13. Сычёва Мария Леонидовна 

14. Тарагара Юлия Сергеевна 

15. УльяноваТатьяна Александровна 

16. Черепанова Елена Владимировна 

17. Шиндина Татьяна Андреевна 

 


